
CENTRALNABANKA
BOSNE I HERCEGOViNE
Broj: 150-15-4-120- " 119 TT
Sarajevo, ,' ' ': . 2019. godine

Na osnow dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>, 39/14),
dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od
28. decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (1) i dlana 45. stav (1) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-01-1-11/18 RJ od
30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke usluge - odrZavanje sistema ventilacije

u objektima Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT 1

(lan2.
Ponuda ponudada u (lana I . ove odluke, glasi na iznos od

43.730,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: detrdesettrihiljadesedamstotinatrideset i 00/100 konvertibilnih maraka)

odnosno

5 1 . 164,10 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: pedesetjednahiljadastotinu5ezdesetdetiri i 10/100 konvertibilnih maraka)

dlan 3.

Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osno\u Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponutladem iz dlana 1. ove odluke zakljuditi okvirni sporazum, za dije se
izwSenje zad:uL:uje Odjeljenje za zajednidke poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za zilednidke poslove).

ilan 4.
Za realizac4L:. ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za zajednidke poslove, Odjeljenje zajavne nabavke
i Odjeljenje za radunovodstvo i filansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan 5.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, wrvrv.cbbh.ba,
istovremeno sa upudivanjem obavje5tenja o rezultatima postupka ponuiladima koji su sudjelovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BIH", broj 39/14).

ilan 1

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku
usluge odrZavanje sistema ventilacije u objektima Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine - LOT 1, putem otvorenog postupka, na period od jedne (1) godine, dodjeljuje
ponudadu CLIMA TRADE d.o.o Sarajevo, u svemu prema Ponudi broj: 535 - CTl18 od 31.
decembra 2018. godine.



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga odrZavanja sistema grijanja i hladenja, za potrebe Centralne banke
Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom o poketanju postupka, broj:
150-15-4-2708-2/18 TT od 1. novembra 2018.godine. U skladu s tim, Centralna banka je 14.

decembra 2018. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o nabavci broj: 1370-1-2-
714-3-219118.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 31. decembra 2018. godine, blagovremeno je
dostavljena jedna ponuda i to:

c
,{,

/
G

t-..--42

dr Senad 11i6

Dostaviti
- guverneru
- viceguvemerima
- uredu glarmog internog revizora
- sekretaru Uprave i Uprar.nog vijeca
- predsjedniku i dlanovima komisije
- Odjeljenju za zajedniike poslove

- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju zajavne nabavke (original)
- Odjeljenju za ljudske resurse

- u spis predmeta (original)

CLIMA TRADE d.o.o., DZemala Bijedida 301, 71210llidia.

Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabavke je nakon izvrSenog pregleda i ocjene
ponude konstatovala da pristigla ponuda ponudada CLIMA-TRADE d.o.o. zadovoljava sve uslove
traZene tenderskom dokumentacijom, teje shodno tome, u skladu sa kiterijem najniZa cijena, u svom
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: i49-15-4-517-1119 od 24. jantara 2019. godine i
Izvje3tajuoraduKomisijesaPreporukombroj:149-15-4-517-2ll9od24.januara2ll9. godine, dala
preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitir.u.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zaiba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od 10 dana od dana prijema ove odluke.


